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1. Problemos esmė: 
Panevėžio miesto savivaldybės administracija vykdo projekto „Vienijantis kūrybiškumo centras – Pragiedrulių sodyba“ įgyvendinimą, kuris yra finansuojamas pagal EEE finansinio mechanizmo programą „Kultūra“(Nr.LT04-3-KM-K-01). Projekto veikloms vykdyti yra numatyti partneriai -Panevėžio miesto dailės galerija, Panevėžio muzikinis teatras, Panevėžio teatras „Menas”, (toliau – Projekto partneriai), su kuriais yra pasirašyta bendradarbiavimo sutartis. Siekiant užtikrinti tinkamą ir kokybišką projekto veiklos įgyvendinimą, reikalinga pakoreguoti projekto partnerių pareigybių, finansuojamų iš kitų finansavimo šaltinių (Europos Sąjungos projektams vykdyti skirtos lėšos, Užimtumo tarnybos viešųjų darbų vykdymo programa ir kt.) skaičių.
Savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d. Nr. 1-56 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus savivaldybės kultūros ir meno įstaigose patvirtinimo“ buvo patvirtintas Panevėžio miesto savivaldybės kultūros ir meno įstaigų didžiausias leistinas pareigybių skaičius. Nuo to laiko pasikeitė Savivaldybės viešosios bibliotekos pavadinimas į Panevėžio Elenos Mezginaitės viešąją biblioteką ir įsteigta nauja įstaiga - Stasio Eidrigevičiaus menų centras. Nuo 2012 m. vasario mėn. iki 2020 m. gegužės mėn. buvo priimti keli Savivaldybės tarybos sprendimai, kuriais buvo patvirtintas kai kurių Panevėžio miesto savivaldybės kultūros ir meno įstaigų (Panevėžio kraštotyros muziejaus, Panevėžio miesto dailės galerijos, Panevėžio teatro „Menas“, Panevėžio lėlių vežimo teatro, Panevėžio muzikinio teatro) didžiausias leistinas pareigybių skaičius. Atsižvelgiant į aukščiau išvardintus pakeitimus parengtas Tarybos sprendimo projektas išdėstomas nauja redakcija. 
Pažymėtina, kad maksimalus kultūros ir meno įstaigų pareigybių skaičius, kuris yra finansuojamas iš Savivaldybės biudžeto, nesikeičia. Didinamas tik Projekto partnerių pareigybių skaičius, kuris bus finansuojamas iš kitų finansavimo šaltinių (Europos Sąjungos projektams vykdyti skirtos lėšos, Užimtumo tarnybos viešųjų darbų vykdymo programa ir kt.)
Panevėžio teatro „Menas“ pareigybių skaičius, finansuojamas iš kitų finansavimo šaltinių papildomas 4 etatais, Panevėžio dailės galerija -3, Panevėžio muzikinio teatro pareigybių skaičius yra papildomas 4 etatais. 
2. Kaip šiuo metu yra sprendžiami projekte aptarti klausimai: 
Parengtas naujas savivaldybės tarybos sprendimo projektas.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
Projekto partneriams padidintas pareigybių skaičius užtikrins sklandų numatytų projekto veiklų įgyvendinimą. Projekto partneriams numatytos šios veiklos:
Panevėžio teatras „Menas" - praplės savo edukacines veiklas, įtrauks vietos bendruomenes ir kitus miestiečius į viešojo kalbėjimo, argumentavimo, retorikos, kūno kalbos užsiėmimus. Dirbs su bedarbiais ir žmonėmis, kurie nori pakeisti darbą, bet nedrįsta, stokoja pasiryžimo ir motyvacijos.
Panevėžio miesto dailės galerija - teiks naujas edukacines programas ir bus atsakinga už taikomosios dailės studiją, kurioje numatomos teikti praktinės ir antrepreneriškai angažuotos taikomosios dailės edukacinės paslaugos. Akcentuojamas bus darbas su lino medžiaga, kuri yra tradicinė šio krašto kultūra, tačiau šiuolaikiškas jos panaudojimas ir supratimas, lino kultūros skatinimas.
Panevėžio muzikinis teatras - padės kuriant muzikinio lavinimo kursus, vystys kūrybinius mokymus audio-video studijoje. Audiovizualines produkcijos kūryba kartu su vietiniais žmonėmis jiems aktualiomis temomis praplės Muzikinio teatro teikiamų paslaugų spektrą.
4. Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos: 
Sprendimo įgyvendinimui papildomos biudžeto lėšos nereikalingos. Padidintas pareigybių skaičius bus finansuojamas iš kitų finansavimo šaltinių (Europos Sąjungos projektams vykdyti skirtos lėšos, Užimtumo tarnybos viešųjų darbų vykdymo programa ir kt.)
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikia imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nebus.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Kultūros ir meno skyriaus iniciatyva.
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